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ازسرگیری تنشها میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان؛ یک نظامی ارمنی زخمی شد

در حالیکه جمهوری آذربایجان، ارمنستان را به نقض آتشبس در مرز دو کشور متهم کرده، وزارت دفاع ارمنستان مدعی

شده که نیروهای باکو امروز به سمت مرز آتش گشوده و یک نظامی این کشور را زخمی کردهاند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، وزارت دفاع ارمنستان اعلام کرد که ارتش جمهوری آذربایجان امروز (پنجشنبه) به سمت مواضع ارمنستان در مرز مشترک دو کشور در استان

«گغارکونیک» آتش گشوده است و یک نظامی ارتش ارمنستان را زخمی کرده اند.

بنا بر گزارش خبرگزاری روسی «تاس»، در حالی که پیش از این وزارت دفاع جمهوری آذربایجان، ارمنستان را به نقض توافق آتش بس در مرز دو کشور متهم کرده بود، وزارت دفاع ارمنستان در بیانیه

ای اعلام کرد: «حدود ساعت ۰۸:۴۵ صبح امروز (پنجشنبه)، نیروهای مسلح (جمهوری) آذربایجان، در نقض مکرر آتش بس، به سمت مواضع ارمنستان در مرز ارمنستان-آذربایجان در استان

گغارکونیک تیراندازی کردند. ی نظامی ارمنی زخمی شد. با اقدامات تلافی جویانه، حمله دشمن دفع شد».

وزارت دفاع ارمنستان در بیانیه خود ادامه داد: «دشمن متحمل خساراتی شد و حمله دفع گردید و از ساعت ۰۹:۳۰ به بعد اوضاع آرام بوده است».

روز گذشته (چهارشنبه)، طبق گفته ارتش ارمنستان و جمهوری آذربایجان، تیراندازی شدیدی در مرز دو کشور رخ داد و آن طور که باکو می گوید، دو نظامی جمهوری آذربایجان زخمی شدند و ارمنستان

نیز اعلام کرده است که سه نظامی کشورش کشته شده اند و پنج نظامی زخمی شده اند.

از سرگیری تنش ها در مرز ارمنستان و جمهوری آذربایجان در شرایطی بوده است که روز گذشته با طرح روسیه، توافق آتش بس میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان از ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز

چهارشنبه به وقت مسکو حاصل شده بود.

جمهوری آذربایجان و ارمنستان چهارم آبان ۱۳۹۹ بعد از ۴۴ روز درگیری، با وساطت روسیه بر سر آتش بس در منطقه قره باغ کوهستانی به توافق رسیدند.

بر اساس این توافق، ارمنستان موظف شد اراضی اشغالی جمهوری آذربایجان در «آغ دام»، «کلیجر» و «لاچین» را تخلیه کند و مسیر زمینی از نخجوان به جمهوری آذربایجان ایجاد کند. در مقابل

جمهوری آذربایجان نیز متعهد شد ضمن توقف عملیات های نظامی، کریدور لاچین را (به عرض پنج کیلومتر) برای اتصال قره باغ به خاک ارمنستان تضمین کند.
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